Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019

                                                           №168
пос. Приамурский
О выполнение работ по демонтажу второго и третьего подъездов аварийного дома после взрыва бытового газа, произошедшего 06 ноября 2018 года по адресу: ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, 12.

В соответствии с распоряжением правительства Еврейской автономной области от 22.03.2019 № 85-рп «О выделении средств», на основании протокола межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его  жилыми помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  от 27.03.2019 №3, руководствуясь Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 28.03.2019 заключить муниципальный контракт на выполнение работ по демонтажу второго и третьего подъездов аварийного дома после взрыва бытового газа, произошедшего 06 ноября 2018 года по адресу: ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, 12.

2. В срок до 07.04.2019 года осуществить расселение граждан, проживающих в многоквартирном доме, по вышеуказанному адресу.
2.1. В срок 05.04.2019 разработать план мероприятий по расселению граждан.

2.2. В срок до 05.04.2019 года уведомить нанимателей и собственников указанного жилого дома о необходимости проведения аварийно-восстановительных работ по демонтажу второго и третьего подъездов.
3.        Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имущественным и земельным отношениям Жилина А.К.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации городского поселения

Подготовил:

Начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации городского поселения

	А.С. Симонов

Н.В. Путрик